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TROFEO MILANOSPORT NUOTO E SALVAMENTO 2a TAPPA

PROVA DIDATTICA 1 FEMMINE GIOVANISSIMI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 FANCHIN ESTHER 2016 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:29,2
2 PUGLIESE ELENA 2017 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:32,0
3 MATRONE MIA CAROLA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:32,6
4 VICENZINO NORA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:33,6
5 PERILLO MARTA 2016 MILANOSPORT SSD MURAT 00:34,9
6 RUBINO FRANCESCA 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:35,9
7 SIMONAZZI EVA DIANA 2017 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:36,1
8 RANCILIO EMMA 2016 MILANOSPORT SSD MURAT 00:36,4
9 SPALLETTA GIORGIA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:40,0

10 ZANDERIGO NORA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:41,0
11 PICCOLO SOLE 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:41,2
12 HUERTAS CHIRINOS EVA ANGELINA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:42,1
13 GIACOMELLO CLARA 2016 MILANOSPORT SSD MURAT 00:43,3
14 YOHANNES GHEBRE MICHELLE 2017 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:45,9
15 BOCCOTTI BIANCA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:46,8
16 GELLERA GAIA 2017 MILANOSPORT SSD ISEO 00:48,0
17 SABANOVIC ARMINA 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:52,3
18 FILOMENA NOA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:02,7
19 BELLATI ASIA MARTINA 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO SQUAL.

PROVA DIDATTICA 1 MASCHI GIOVANISSIMI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 OGLIARI LEONARDO 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:31,6
2 ZAMORANO VALENCIA CHRISTOPHER 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:33,3
3 FIORE ANDREA 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:35,9
4 NUCIFERO RICCARDO 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:36,2
5 AFFRONTO MASSIMO 2017 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:36,5
5 TREVISI SAMUEL 2016 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:36,5
7 MARCENARO RICCARDO 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:37,5
8 ARLUNA DAVIDE 2016 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:38,9
9 LIU YIHAN 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:39,7

10 CANEPA GIONATA 2017 MILANOSPORT SSD BACONE 00:40,6
11 DAVOLIO GIACOMO 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:40,8
12 FERRARI JACOPO 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:46,5
13 CANIATO LUCA 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:51,4
14 DE LUCIA SIMONE 2017 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:52,9
15 BAHIA CARLOS MIGGY 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:01,5

25 DORSO MASCHI / FEMMINE ESORDIENTI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 COLOMBANO TOMMASO 2018 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:38,0
2 AMATO MABLI' 2018 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:39,1
3 MOLLA ZUCCALA MAYA 2018 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:40,8
4 MALLARDO MIA 2018 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:41,3
5 TORRESAN NINA 2018 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:46,7
6 FAVIA GIACOMO 2019 MILANOSPORT SSD BACONE 00:50,1
7 MESSA ELEONORA 2018 MILANOSPORT SSD PARRI 00:55,8
8 CATUCCI ANDREA 2018 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:59,0
9 GALLETTI GRETA 2018 MILANOSPORT SSD PARRI 00:59,8
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TROFEO MILANOSPORT NUOTO E SALVAMENTO 2a TAPPA

25 STILE LIBERO MASCHI / FEMMINE ESORDIENTI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 CURRI AMELY 2018 NC Milano ssd 00:34,9
2 BARBIERI FRANCESCO 2018 NC Milano ssd 00:36,6
3 BELZOINO SERENA 2018 NC Milano ssd 00:38,3
4 FORNERIS GIOELE 2018 NC Milano ssd 00:39,0
5 BIANCHI ADELE 2018 NC Milano ssd 00:41,0
6 BARTOLINI LUCA MARIA 2018 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:44,0
7 QUAGLIO LEONARDO 2018 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:54,8
8 PROFITA FEDERICO 2018 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:06,4

25 STILE LIBERO  FEMMINE GIOVANISSIMI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 TRECCANI ALLEGRA 2016 MILANOSPORT SSD COZZI 00:24,5
2 BALOSSINO BEATRICE 2016 NC Milano ssd 00:27,4
3 MOMI ALICE 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:28,4
4 PUGLIESE ELENA 2017 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:28,7
5 DI PAOLA NOEMI 2017 NC Milano ssd 00:29,1
6 VALENTI CHIARA 2016 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:29,8
7 NASCIMBENI ANGELICA 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:30,8
8 TRIFILETTI BIANCA 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:30,9
9 BRUNELLO OLIVIA 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:32,0

10 COLOMBANO LAURA 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:32,4
11 BOLLANI VERGATI CAROLA 2017 NC Milano ssd 00:32,9
12 FERRARO CLARA 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:34,3
13 RANCILIO EMMA 2016 MILANOSPORT SSD MURAT 00:35,8
14 FUMAGALLI BEATRICE 2016 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:36,7
15 MAINO VIRGINIA 2016 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:37,0
16 ZANDERIGO NORA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:41,0
17 COSTACHE IRIS ALEXANDRA 2016 MILANOSPORT SSD ISEO 00:44,0
18 GRELLA MADDALENA 2017 MILANOSPORT SSD PARRI 00:44,4
19 GELLERA GAIA 2017 MILANOSPORT SSD ISEO 00:53,8

25 STILE LIBERO MASCHI GIOVANISSIMI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 GALIZZI PIETRO 2016 NC Milano ssd 00:24,0
2 MARCHI ANILDO RICCARDO 2016 NC Milano ssd 00:24,7
3 CONTE MARCO 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:27,9
4 RAVALLI RICCARDO DOMENICO 2016 NC Milano ssd 00:29,3
5 OGLIARI LEONARDO 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:29,8
6 ZAMORANO VALENCIA CHRISTOPHER 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:30,4
7 FELLI ALESSANDRO 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:31,4
8 TOESCA FILIPPO 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:32,1
9 GRELLA GIACOMO 2016 MILANOSPORT SSD PARRI 00:33,4

10 NUCIFERO RICCARDO 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:34,0
11 FIORE ANDREA 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:34,7
12 MARCENARO RICCARDO 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:35,0
13 AFFRONTO MASSIMO 2017 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:35,5
13 BERRUTI LUCA 2017 NC Milano ssd 00:35,5
15 CANEPA GIONATA 2017 MILANOSPORT SSD BACONE 00:37,2
16 DAVOLIO GIACOMO 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:38,4
17 DI GIROLAMO LUIGI 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:40,1
18 FERRARI JACOPO 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:46,8
19 YSMANOV ENRICO 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:50,1
20 DE LUCIA SIMONE 2017 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:52,1
21 BAHIA CARLOS MIGGY 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:57,8
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TROFEO MILANOSPORT NUOTO E SALVAMENTO 2a TAPPA

25 RANA  MASCHI / FEMMINE GIOVANISSIMI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 CONTE MARCO 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:34,6
2 TRIFILETTI BIANCA 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:35,1
3 TRECCANI ALLEGRA 2016 MILANOSPORT SSD COZZI 00:36,0
4 BRUNELLO OLIVIA 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:36,4
5 MORA CECILIA 2017 NC Milano ssd 00:36,8
6 BIANCHI BARTOLOMEO ANDREA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:37,5
7 AGOSTO ELENA 2017 NC Milano ssd 00:37,7
7 SIMONAZZI EVA DIANA 2017 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:37,7
9 TOESCA FILIPPO 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:37,8

10 DI LABIO GIULIA 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:38,4
11 COLOMBANO LAURA 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:39,9
12 RUBINO FRANCESCA 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:40,5
13 MAPPA GIULIA 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:42,9
14 GIACOMELLO CLARA 2016 MILANOSPORT SSD MURAT 00:43,8
15 TEKIN BARDIA 2016 MILANOSPORT SSD ISEO 00:46,5
16 MATRONE MIA CAROLA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:46,6
17 PANDINI DANIELE 2017 NC Milano ssd 00:47,7
18 CALARESU ANITA 2017 NC Milano ssd 00:52,0
19 GAVAZZENI MELISSA 2017 NC Milano ssd 00:52,5
20 BERIOZZA ENEA 2017 NC Milano ssd 00:52,7
21 DIMATTIA DAVIDE 2016 NC Milano ssd 00:53,3
22 CIGOGNINI TOMMASO 2017 NC Milano ssd 01:00,8
23 MOMI ALICE 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl SQUAL.

25 DORSO  FEMMINE GIOVANISSIMI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 FANCHIN ESTHER 2016 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:31,2
2 VALENTI CHIARA 2016 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:31,9
3 NASCIMBENI ANGELICA 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:35,8
4 MAINO VIRGINIA 2016 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:38,9
5 YOHANNES GHEBRE MICHELLE 2017 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:39,2
6 PERILLO MARTA 2016 MILANOSPORT SSD MURAT 00:41,0
7 GRELLA MADDALENA 2017 MILANOSPORT SSD PARRI 00:41,9
8 BOCCOTTI BIANCA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:42,0
9 RICELLA VIOLA 2017 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:42,7

10 HUERTAS CHIRINOS EVA ANGELINA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:43,1
10 FERRARO CLARA 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:43,7
12 SPALLETTA GIORGIA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:43,7
12 COSTACHE IRIS ALEXANDRA 2016 MILANOSPORT SSD ISEO 00:43,8
14 PICCOLO SOLE 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:43,8
15 BELLATI ASIA MARTINA 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:44,2
16 VICENZINO NORA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:44,4
17 ROTEM GAYA LILY 2017 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:46,1
18 DI LABIO GIULIA 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:46,9
19 FILOMENA NOA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:48,7
20 MAPPA GIULIA 2016 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:49,1
21 SABANOVIC ARMINA 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:49,4

25 DORSO  MASCHI GIOVANISSIMI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 FELLI ALESSANDRO 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:34,3
2 TREVISI SAMUEL 2016 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:35,4
3 GRELLA GIACOMO 2016 MILANOSPORT SSD PARRI 00:37,4
4 BIANCHI BARTOLOMEO ANDREA 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:40,7
5 LIU YIHAN 2016 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:41,4
6 ARLUNA DAVIDE 2016 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:41,6
7 YSMANOV ENRICO 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:49,6
8 DI GIROLAMO LUIGI 2017 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:51,4
9 TEKIN BARDIA 2016 MILANOSPORT SSD ISEO 00:53,4

10 CANIATO LUCA 2017 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:58,0
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TROFEO MILANOSPORT NUOTO E SALVAMENTO 2a TAPPA

4 x 33 RA-DO-SL-DO società impianto T conseguito
BIANCHI BARTOLOMEO ANDREA MILANO SPORT SSD MINCIO
VALENTI CHIARA MILANO SPORT SSD CARELLA
FANCHIN ESTHER MILANO SPORT SSD QUARTO
ZAMORANO VALENCIA CHRISTOPHER MILANO SPORT SSD MINCIO
CONTE MARCO NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
MONI ALICE NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
TOESCA FILIPPO NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
TRIFILETTI BIANCA NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
MARCHI RICCARDO NUOTO CLUB MILANO
DI MATTIA DAVIDE NUOTO CLUB MILANO
RAVALLI RICCARDO NUOTO CLUB MILANO
PANDINI DANIELE NUOTO CLUB MILANO
COLOMBANO LAURA NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
FELLI ALESSANDRA NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
BRUNELLO OLIVIA NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
DI GIROLAMO LUIGI NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
BOLLANI CAROLA NUOTO CLUB MILANO
DI PAOLA NOEMI NUOTO CLUB MILANO
GAVAZZENI MELISSA NUOTO CLUB MILANO
CALARESU ANITA NUOTO CLUB MILANO
MATRONE MIA CAROLA MILANO SPORT SSD MINCIO
PICCOLO SOLE MILANO SPORT SSD MINCIO
ARLUNA DAVIDE MILANO SPORT SSD CARDELLINO
GRELLA GIACOMO MILANO SPORT SSD PARRI
RUBINO FRANCESCA MILANO SPORT SSD MINCIO
OGLIARI LEONARDO MILANO SPORT SSD MINCIO
TREVISI SAMUEL MILANO SPORT SSD ARIOLI
VICENZINO NORA MILANO SPORT SSD MINCIO

PROVA DIDATTICA 1 FEMMINE ALLIEVI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 TEBALDI AGATA 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:25,0
2 NANETTI LUDOVICA 2014 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:25,3
3 COLOMBO GIORGIA 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:25,4
4 AGROSI' GIULIA SILVIA 2014 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:26,1
5 BARONE SARA 2014 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:27,2
6 FAVIA GIULIA 2015 MILANOSPORT SSD BACONE 00:27,9
7 MANCINI NATALIE 2014 MILANOSPORT SSD BACONE 00:28,3
8 PITTON MATILDE 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:28,7
9 RISERI MARTINA 2014 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:29,0

10 SIENA VIOLA 2014 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:29,5
11 PERARO MARGOT 2014 MILANOSPORT SSD MURAT 00:29,8
12 COMELLI GIULIA 2015 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:30,0
13 BENATTI MARGHERITA 2014 MILANOSPORT SSD ISEO 00:30,2
13 CHOEZ MINA HILLYBEL CAMILLA 2015 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:30,2
15 HARO POLO BETSABETH MARICAR 2014 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:30,5
16 MAGNONI BIANCA 2014 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:30,7
17 ALTIERI BIANCA 2015 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:30,9
17 SORIA BIANCA 2014 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:30,9
19 QUADRI CECILIA 2014 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:31,0
20 CASSINELLI ADELE 2014 MILANOSPORT SSD MURAT 00:31,1
21 MALUSA' VIRGINIA GIADA 2015 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:31,2
22 SQUILLANTE ELENA 2015 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:31,8
23 ONGIS CATERINA 2015 MILANOSPORT SSD BACONE 00:31,9
24 COLOMBI MARTINA 2014 MILANOSPORT SSD BACONE 00:32,1
24 GIBELLI GRETA 2015 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:32,1
26 FELLI BEATRICE 2014 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:32,9
26 MARTALO' FLAVIA 2014 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:32,9
28 EL DOSOUKY SARA 2015 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:33,0
29 COLOMBAGE FERNANDO RACHELE 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:33,1
30 BORSANI IRENE 2014 MILANOSPORT SSD BACONE 00:33,2
30 OGGIONI CHIARA 2015 MILANOSPORT SSD BACONE 00:33,2

4 BLU

7 ROSSO 02:45,7

02:31,3

5 AZZURRO

STAFFETTE GIOVANISSIMI
cognome  nome

1 MARRONE 02:19,2

2 VIOLA 02:20,1

3 VERDE 02:26,6

02:38,2

6 GIALLO 02:42,2
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32 CAPOFERRO RONCHETTA GIULIA 2014 MILANOSPORT SSD BACONE 00:33,3
33 BERTON MIA 2014 MILANOSPORT SSD PARRI 00:33,4
34 D'ANGELO LUDOVICA 2015 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:33,7
35 DE SANCTIS SARA 2015 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:34,2
36 DI LUCA REBECCA 2015 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:34,7
37 RANCATI ARIANNA 2014 MILANOSPORT SSD BACONE 00:35,2
38 TEKIN VIANA 2014 MILANOSPORT SSD ISEO 00:35,4
39 GHESQUIERES SARAH CHANTAL 2014 MILANOSPORT SSD MURAT 00:35,8
40 CONFALONIERI LUCIA 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:35,9
41 BASSOTTO CHIARA MABEL 2014 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:36,2
42 SALTARIN LUDOVICA 2014 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:36,8
43 PASOTTI GAIA 2015 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:36,9
44 ROMANO MATILDE 2015 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:37,1
45 PAGANOTTO ASIA 2014 MILANOSPORT SSD PARRI 00:37,7
46 INVERNIZZI EMMA 2015 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:38,3
47 STOILOV MELANI 2014 MILANOSPORT SSD PARRI 00:40,5
48 CELY DIAZ AIDA TANISHA 2015 MILANOSPORT SSD PARRI 00:40,9
49 ROSSI CAMILLA 2015 MILANOSPORT SSD PARRI 00:41,1
50 FIORI VICTORIA 2015 MILANOSPORT SSD MURAT 00:41,4

PROVA DIDATTICA 1 MASCHI ALLIEVI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 BUONOCORE MATTEO 2015 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:26,1
2 NODARI TITO 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:26,4
2 RISPOLI TOMMASO 2014 MILANOSPORT SSD BACONE 00:26,4
4 NODARI JACOPO 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:26,5
5 PUGLIESE MARCO 2015 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:27,4
6 CALABRIA EMANUELE 2015 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:27,8
7 DE VITA MATTIA 2014 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:28,2
8 CAGNOLI EDOARDO 2015 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:28,7
9 NOTARISTEFANO LUIGI 2014 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:29,0

10 MAREGGINI FEDERICO 2014 MILANOSPORT SSD COZZI 00:29,8
11 BONESCHI FEDERICO 2014 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:29,9
12 SARDONE VINCENZO 2014 MILANOSPORT SSD MURAT 00:30,1
13 RICCIARI TITO MILKO 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:30,6
14 CAMESASCA FILIPPO 2014 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:30,7
15 FABOZZI GIULIO 2015 MILANOSPORT SSD MURAT 00:30,9
16 TISCI ANDREA 2015 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:31,6
17 CARDIN MARCO 2014 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:31,7
18 SEMINARIO MARTINEZ ADOLF OMAR ANDRE 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:32,5
19 CASCONE LUCA 2014 MILANOSPORT SSD PARRI 00:32,7
20 BORRACCINO FEDERICO 2014 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:34,2
21 RANDAZZO TEO 2015 MILANOSPORT SSD MURAT 00:34,4
22 ROSSI LORENZO 2015 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:34,5
23 TARALLO MANUEL ALESSANDRO 2015 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:35,4
24 SAVINI PIETRO 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:35,5
25 BARBALACE FEDERICO 2015 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:36,0
26 MANDELLI BASSOLA ADRIANO 2014 MILANOSPORT SSD ISEO 00:36,3
26 MONTAGNA SAMUELE 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:36,3
28 LISI LEONARDO 2015 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:39,7

50 STILE LIBERO FEMMINE ALLIEVI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 NANETTI LUDOVICA 2014 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:55,2
2 COLOMBO GIORGIA 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:56,0
3 TEBALDI AGATA 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:56,1
4 HARO POLO BETSABETH MARICAR 2014 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:01,6
5 RISERI MARTINA 2014 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:02,8
6 PERARO MARGOT 2014 MILANOSPORT SSD MURAT 01:03,0
7 PITTON MATILDE 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:03,2
8 SIENA VIOLA 2014 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:04,0
9 ALTIERI BIANCA 2015 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:06,9

10 MALUSA' VIRGINIA GIADA 2015 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:07,9
10 SORIA BIANCA 2014 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 01:07,9
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12 DI LUCA REBECCA 2015 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:12,0
13 GIBELLI GRETA 2015 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:12,0
14 BERTON MIA 2014 MILANOSPORT SSD PARRI 01:14,0
15 D'ANGELO LUDOVICA 2015 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:16,1
16 CONFALONIERI LUCIA 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:20,3
17 PAGANOTTO ASIA 2014 MILANOSPORT SSD PARRI 01:22,7
18 SALTARIN LUDOVICA 2014 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:24,7
19 ROSSI CAMILLA 2015 MILANOSPORT SSD PARRI 01:30,0

50 STILE LIBERO MASCHI ALLIEVI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 BUONOCORE MATTEO 2015 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:56,0
2 NOTARISTEFANO LUIGI 2014 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:56,5
3 RISPOLI TOMMASO 2014 MILANOSPORT SSD BACONE 00:58,3
4 RICCIARI TITO MILKO 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 01:02,3
5 DE VITA MATTIA 2014 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:02,9
6 SARDONE VINCENZO 2014 MILANOSPORT SSD MURAT 01:03,2
7 CALABRIA EMANUELE 2015 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:06,0
8 BONESCHI FEDERICO 2014 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:08,0
9 CIMINO RAUL MARIA 2015 NC Milano ssd 01:17,1

10 BORRACCINO FEDERICO 2014 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:18,3

25 RANA MASCHI / FEMMINE ALLIEVI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 MANCINI NATALIE 2014 MILANOSPORT SSD BACONE 00:30,6
2 AGROSI' GIULIA SILVIA 2014 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:32,0
3 MAREGGINI FEDERICO 2014 MILANOSPORT SSD COZZI 00:34,2
4 BARONE SARA 2014 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:34,6
5 MAGNONI BIANCA 2014 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:34,7
6 CAMESASCA FILIPPO 2014 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:34,9
7 FAVIA GIULIA 2015 MILANOSPORT SSD BACONE 00:35,4
8 MARTALO' FLAVIA 2014 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:36,3
9 CASSINELLI ADELE 2014 MILANOSPORT SSD MURAT 00:36,6

10 BENATTI MARGHERITA 2014 MILANOSPORT SSD ISEO 00:36,7
11 BORSANI IRENE 2014 MILANOSPORT SSD BACONE 00:37,5
12 NODARI JACOPO 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:37,6
13 TEKIN VIANA 2014 MILANOSPORT SSD ISEO 00:37,9
14 SAVINI PIETRO 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:38,8
15 COLOMBAGE FERNANDO RACHELE 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:39,6
16 ONGIS CATERINA 2015 MILANOSPORT SSD BACONE 00:39,9
17 CHOEZ MINA HILLYBEL CAMILLA 2015 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:40,0
17 RANCATI ARIANNA 2014 MILANOSPORT SSD BACONE 00:40,0
19 CAPOFERRO RONCHETTA GIULIA 2014 MILANOSPORT SSD BACONE 00:40,4
20 RANDAZZO TEO 2015 MILANOSPORT SSD MURAT 00:42,0
21 FELLI BEATRICE 2014 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:42,1
22 BASSOTTO CHIARA MABEL 2014 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:42,3
23 CARDIN MARCO 2014 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:43,0
24 BARBALACE FEDERICO 2015 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:43,3
25 ROSSI LORENZO 2015 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:45,9

25 FARFALLA MASCHI / FEMMINE ALLIEVI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 SQUILLANTE ELENA 2015 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:38,0
2 OGGIONI CHIARA 2015 MILANOSPORT SSD BACONE 00:39,9
3 COLOMBI MARTINA 2014 MILANOSPORT SSD BACONE 00:42,7
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25 DORSO MASCHI / FEMMINE ALLIEVI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 CACI MATHIAS 2015 NC Milano ssd 00:30,3
2 CAGNOLI EDOARDO 2015 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:30,4
3 PUGLIESE MARCO 2015 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:31,0
4 NODARI TITO 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:32,7
5 FABOZZI GIULIO 2015 MILANOSPORT SSD MURAT 00:33,7
5 SEMINARIO MARTINEZ ADOLF OMAR ANDRE 2014 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:33,7
7 GHESQUIERES SARAH CHANTAL 2014 MILANOSPORT SSD MURAT 00:34,4
8 TISCI ANDREA 2015 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:34,6
9 EL DOSOUKY SARA 2015 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:34,8

10 INVERNIZZI EMMA 2015 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:35,4
11 DE SANCTIS SARA 2015 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:35,9
12 QUADRI CECILIA 2014 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:36,0
13 MANDELLI BASSOLA ADRIANO 2014 MILANOSPORT SSD ISEO 00:36,2
13 TARALLO MANUEL ALESSANDRO 2015 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:36,2
15 COMELLI GIULIA 2015 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:36,5
16 PASOTTI GAIA 2015 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:36,9
17 ROMANO MATILDE 2015 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:37,5
18 STOILOV MELANI 2014 MILANOSPORT SSD PARRI 00:38,5
19 CELY DIAZ AIDA TANISHA 2015 MILANOSPORT SSD PARRI 00:39,8
20 LISI LEONARDO 2015 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:41,9
21 FIORI VICTORIA 2015 MILANOSPORT SSD MURAT 00:42,9
22 MONTAGNA SAMUELE 2015 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:44,2

4 x 33 RA-DO-SL-DO società impianto T conseguito
MAREGGINI FEDERICO MILANO SPORT SSD COZZI
NANETTI LUDOVICA MILANO SPORT SSD PROCIDA
PUGLIESE MARCO MILANO SPORT SSD SANT'ABBONDIO
HARO POLO BETSABETH MARICAR MILANO SPORT SSD MINCIO
MANCINI NATALIE MILANO SPORT SSD BACONE
FAVIA GIULIA MILANO SPORT SSD BACONE
COLOMBI MARTINA MILANO SPORT SSD BACONE
RISPOLI TOMMASO MILANO SPORT SSD BACONE
TEKIN VIANA MILANO SPORT SSD ISEO
BUONOCORE MATTEO MILANO SPORT SSD DE MARCHI
DE SANCTIS SARA MILANO SPORT SSD PROCIDA
CALABRIA EMANUELE MILANO SPORT SSD QUARTO
SAVINI PIETRO NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
RICCIARI TITO NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
TEBALDI AGATA NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
FELLI BEATRICE NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
CAMESASCA FILIPPO MILANO SPORT SSD SANT'ABBONDIO
GIBELLI GRETA MILANO SPORT SSD PROCIDA
MANDELLI BASSOLA ADRIANO MILANO SPORT SSD ISEO
PERARO MARGOT MILANO SPORT SSD MURAT
BONESCHI FEDERICO MILANO SPORT SSD QUARTO
PITTON MATILDE MILANO SPORT SSD CARDELLINO
FABOZZI GIULIO MILANO SPORT SSD MURAT
SIENA VIOLA MILANO SPORT SSD QUARTO
NODARI JACOPO MILANO SPORT SSD CARDELLINO
CAPOFERRO GIULIA MILANO SPORT SSD BACONE
BORSANI IRENE MILANO SPORT SSD BACONE
OGGIONI CHIARA MILANO SPORT SSD BACONE

6 MARRONE 02:21,1

7 VIOLA 02:22,7

4 BLU 02:17,6

5 VERDE 02:19,5

STAFFETTE ALLIEVI

2 AZZURRO 02:06,5

3 GIALLO 02:16,2

cognome  nome

1 ROSSO 02:03,6
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PROVA DIDATTICA 1 FEMMINE RAGAZZI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 MARRANO LETIZIA 2012 MILANOSPORT SSD ISEO 00:49,2
2 PAPPALARDO SOFIA VITTORIA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 00:51,3
2 STORELLI GIULIA MARIA DAVIDICA 2012 MILANOSPORT SSD ISEO 00:51,3
4 LAURITANO BIANCA 2012 MILANOSPORT SSD ISEO 00:51,6
5 BASSANINI CECILIA 2012 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:52,5
6 TONNARELLI CLARA 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:52,6
7 SPELTA LUDOVICA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 00:53,3
8 GIAMPIETRO FRANCESCA 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 00:53,4
9 BENVENUTI LINDA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 00:53,5
9 SPINOLA MICOL 2012 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:53,5

11 RADICE LUCIA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 00:54,2
12 SCHIAVON MATILDE 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 00:54,6
13 ONGIS ELEONORA 2012 MILANOSPORT SSD BACONE 00:55,0
14 ASMAELLY VARGAS CAMILLA MICAELA 2012 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:56,4
15 BALZANI ADELE 2012 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:56,7
16 BURIOLA GAIA 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 00:56,8
17 GRANCHI CAMILLA ELISA GIUSY 2012 MILANOSPORT SSD BACONE 00:57,6
17 GRATIROLI GIULIA 2012 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:57,6
19 LIZANA ACOSTA GERALDINE 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 00:57,7
20 ROSELLI GIULIA LAVINIA 2013 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:58,1
21 PACIELLI MARIA ELENA 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 00:58,3
22 SCROCCHI CATERINA 2013 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:58,4
23 LUCIDI LIVIA 2012 MILANOSPORT SSD SOLARI 01:01,0
24 FAVALE OLIVIA 2013 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 01:01,3
25 BUA ELEN 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:01,7
26 CAVALCA DILETTA 2013 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 01:02,0
26 TARCHI SOFIA 2012 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:02,0
28 BELLOSTA GIULIA 2013 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 01:02,7
29 PODDA ALICE 2012 MILANOSPORT SSD BACONE 01:02,7
30 DE CRISTOFARO SVEVA 2013 MILANOSPORT SSD COZZI 01:02,8
31 DE ZORZI ANITA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 01:03,2
32 PASCA AZZURRA 2012 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:03,5
33 CARDONE ELEONORA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 01:04,0
33 QUARTARONE AMELIA 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 01:04,0
35 PREVATO VERA 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 01:04,2
36 LA TELLA SOFIA 2012 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:04,5
37 AMENDUNI MARIA 2013 MILANOSPORT SSD MURAT 01:04,6
38 MELONI INGRID 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:04,9
39 OGGIONI AURORA 2012 MILANOSPORT SSD BACONE 01:05,0
39 SCHIAVULLI LINDA 2013 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:05,0
41 MOCCALDI CHLOE 2013 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:06,0
41 PARAWAN ZABRINA 2012 MILANOSPORT SSD PARRI 01:06,0
41 VARGAS REY GIORGIA ISABEL 2012 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:06,0
44 ASSONI BIANCA 2013 MILANOSPORT SSD MURAT 01:06,3
45 PITZALIS LUDOVICA ANNA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 01:06,5
46 WANG STELLA XINYI 2012 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:06,7
47 FORESTI CAMILLA 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:07,0
48 CASTILLO KENDRA 2013 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 01:07,8
49 PABILONIA JAIRA MAY 2013 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:08,0
50 CORRADO FRANCESCA 2013 MILANOSPORT SSD MURAT 01:09,1
51 BONGERMINO REBECCA 2013 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:09,2
52 SECCHIERO ARIANNA 2012 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:10,4
53 DEL PONTE VIOLA 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 01:11,8
53 PRASTARO GRETA 2012 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 01:11,8
55 SUOZZO AURORA 2012 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:13,0
56 OCONE ILENIA 2013 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:15,2
57 AURELIO FIONA 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:16,0
57 DASCOLA ELEONORA CHIARA 2013 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:16,0
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59 DE MASI SOFIA 2013 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:16,2
60 TORRI NINA 2012 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 01:17,9
61 GOMEZ CASSANDRA 2013 MILANOSPORT SSD PARRI 01:19,8
62 PARAWAN ZYRENE 2012 MILANOSPORT SSD PARRI 01:21,5

PROVA DIDATTICA 1 MASCHI RAGAZZI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 ZOPPELLARO LORENZO 2012 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:50,4
2 DE SANCTIS LEONARDO 2012 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:51,1
3 SILVERI STEFANO 2013 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:52,2
4 LUCIANI MIRCO 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:53,0
5 CESTARI CARLO 2013 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:53,2
6 LUCIBELLO DAVIDE 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 00:53,4
7 VIVIANI LUCA 2013 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:54,7
8 FAVA CARMINE 2013 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:55,3
8 LOVATI LUCA 2012 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:55,3

10 BOMBARDIERI NICOLO' 2012 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:55,4
11 BOCCOLI LEONARDO 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 00:55,6
12 GIORDANO VETTOSI VITTORIO 2013 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:56,0
13 LUCIBELLO MATTEO 2013 MILANOSPORT SSD COZZI 00:57,0
14 LUVIE' EDOARDO AVIRAJ 2012 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:57,8
15 PELLEGRINO LUCA 2013 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:59,9
16 GUALTIERI ALESSANDRO 2013 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:00,1
17 AMENTA MATTIA 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:00,2
17 VLADULESCU ALEXANDRU STEFANO 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 01:00,2
19 SAVOIA GABRIELE 2013 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:01,0
20 PASQUINI GABRIELE 2012 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 01:03,0
20 RUBINO ANTONIO 2013 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:03,0
22 IACOB DAVID CHRISTIAN 2013 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 01:03,1
23 DE FELICI LORENZO 2013 MILANOSPORT SSD COZZI 01:03,4
24 NISI FEDERICO GABRIELE 2012 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:03,7
25 DASCOLA RAFFAELE PIETRO 2013 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:03,9
26 PAVONE FRANCESCO 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:06,0
27 ROSALES VELIS SANTIAGO JOSUE 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:06,2
28 MORELLI MARCO 2013 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:06,8
29 RUSSU IVAN 2013 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:08,4
30 CASTALDO MATTIA 2013 MILANOSPORT SSD MURAT 01:08,6
31 PANZERI NICCOLO' 2012 MILANOSPORT SSD ISEO 01:08,7
32 ASPESI RICCARDO 2013 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 01:10,1
33 TORCOLETTI PIETRO 2012 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:11,8
34 D'AMICIS PIETRO 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:15,2

50 STILE LIBERO FEMMINE RAGAZZI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 PAPPALARDO SOFIA VITTORIA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 00:48,8
2 SPELTA LUDOVICA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 00:51,4
3 RADICE LUCIA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 00:51,7
4 BENVENUTI LINDA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 00:52,3
5 GIAMPIETRO FRANCESCA 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 00:52,8
6 ASMAELLY VARGAS CAMILLA MICAELA 2012 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:53,2
7 BURIOLA GAIA 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 00:54,1
8 LUCIDI LIVIA 2012 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:54,2
9 GRANCHI CAMILLA ELISA GIUSY 2012 MILANOSPORT SSD BACONE 00:56,0

10 BELLOSTA GIULIA 2013 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:56,8
11 GRATIROLI GIULIA 2012 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:57,0
12 MOCCALDI CHLOE 2013 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:57,6
13 PODDA ALICE 2012 MILANOSPORT SSD BACONE 00:57,9
14 VARGAS REY GIORGIA ISABEL 2012 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:58,4
15 PASCA AZZURRA 2012 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:59,8
16 WANG STELLA XINYI 2012 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:01,9
17 OGGIONI AURORA 2012 MILANOSPORT SSD BACONE 01:03,3
18 ASSONI BIANCA 2013 MILANOSPORT SSD MURAT 01:03,4
19 FORESTI CAMILLA 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:03,7
20 SCHIAVULLI LINDA 2013 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:04,5
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21 PABILONIA JAIRA MAY 2013 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:04,6
22 CASTILLO KENDRA 2013 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 01:05,8
23 SECCHIERO ARIANNA 2012 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:07,6
24 SUOZZO AURORA 2012 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:10,6

50 STILE LIBERO MASCHI RAGAZZI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 ZOPPELLARO LORENZO 2012 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:47,6
2 SILVERI STEFANO 2013 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:48,8
3 BOMBARDIERI NICOLO' 2012 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:49,9
4 LUCIBELLO DAVIDE 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 00:50,1
5 LOVATI LUCA 2012 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:51,0
6 CESTARI CARLO 2013 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:51,3
7 LUCIANI MIRCO 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:52,0
8 BOCCOLI LEONARDO 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 00:52,7
9 CASSANI ANDREA 2013 NC Milano ssd 00:54,0

10 GUALTIERI ALESSANDRO 2013 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:57,2
11 PELLEGRINO LUCA 2013 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:57,9
12 AMENTA MATTIA 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:58,2
13 DASCOLA RAFFAELE PIETRO 2013 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:59,2
14 PASQUINI GABRIELE 2012 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 01:00,0
15 DE FELICI LORENZO 2013 MILANOSPORT SSD COZZI 01:00,9
16 NISI FEDERICO GABRIELE 2012 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:01,1
17 MORELLI MARCO 2013 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:04,1
18 RUBINO ANTONIO 2013 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:05,9
19 RUSSU IVAN 2013 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:08,0

50 RANA MASCHI / FEMMINE RAGAZZI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 DE SANCTIS LEONARDO 2012 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:01,0
2 STORELLI GIULIA MARIA DAVIDICA 2012 MILANOSPORT SSD ISEO 01:02,1
3 MARRANO LETIZIA 2012 MILANOSPORT SSD ISEO 01:03,9
4 ROSELLI GIULIA LAVINIA 2013 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:05,2
5 VIVIANI LUCA 2013 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:05,2
6 MELONI INGRID 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:06,0
7 LAURITANO BIANCA 2012 MILANOSPORT SSD ISEO 01:07,2
8 AMENDUNI MARIA 2013 MILANOSPORT SSD MURAT 01:07,7
9 DE ZORZI ANITA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 01:08,0

10 LUCIBELLO MATTEO 2013 MILANOSPORT SSD COZZI 01:09,4
11 ONGIS ELEONORA 2012 MILANOSPORT SSD BACONE 01:09,8
12 BONGERMINO REBECCA 2013 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:12,9
13 ASPESI RICCARDO 2013 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 01:13,0
13 CAVALCA DILETTA 2013 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 01:13,0
15 TARCHI SOFIA 2012 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:13,6
16 CARDONE ELEONORA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 01:13,7
17 FAVALE OLIVIA 2013 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 01:14,5
18 PREVATO VERA 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 01:15,4
19 SAVOIA GABRIELE 2013 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:16,0
20 LA TELLA SOFIA 2012 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:17,0
21 DASCOLA ELEONORA CHIARA 2013 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:18,1
22 PITZALIS LUDOVICA ANNA 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 01:18,7
23 PRASTARO GRETA 2012 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 01:19,4
24 LUVIE' EDOARDO AVIRAJ 2012 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:20,2
25 D'AMICIS PIETRO 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:23,1
26 OCONE ILENIA 2013 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:23,4
27 TORRI NINA 2012 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 01:25,6
28 GOMEZ CASSANDRA 2013 MILANOSPORT SSD PARRI 01:29,0
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50 DORSO MASCHI / FEMMINE RAGAZZI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 LIZANA ACOSTA GERALDINE 2012 MILANOSPORT SSD COZZI 01:00,1
2 SPINOLA MICOL 2012 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:01,3
3 FAVA CARMINE 2013 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:01,4
4 PACIELLI MARIA ELENA 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 01:07,3
5 BUA ELEN 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:07,6
6 PAVONE FRANCESCO 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:09,2
7 CORRADO FRANCESCA 2013 MILANOSPORT SSD MURAT 01:09,6
8 CASTALDO MATTIA 2013 MILANOSPORT SSD MURAT 01:11,9
9 QUARTARONE AMELIA 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 01:12,0

10 ROSALES VELIS SANTIAGO JOSUE 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:12,9
11 DEL PONTE VIOLA 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 01:13,6
12 IACOB DAVID CHRISTIAN 2013 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 01:14,1
13 PARAWAN ZYRENE 2012 MILANOSPORT SSD PARRI 01:18,0
14 AURELIO FIONA 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:18,5
15 PARAWAN ZABRINA 2012 MILANOSPORT SSD PARRI 01:18,9
16 DE MASI SOFIA 2013 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:19,1
17 TORCOLETTI PIETRO 2012 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:24,2
18 PANZERI NICCOLO' 2012 MILANOSPORT SSD ISEO 01:26,0

25 FARFALLA MASCHI / FEMMINE RAGAZZI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 BASSANINI CECILIA 2012 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:24,1
1 TONNARELLI CLARA 2012 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:24,1
3 SCHIAVON MATILDE 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 00:26,6
4 VLADULESCU ALEXANDRU STEFANO 2012 MILANOSPORT SSD MURAT 00:27,8
5 GIORDANO VETTOSI VITTORIO 2013 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:30,5
6 DE CRISTOFARO SVEVA 2013 MILANOSPORT SSD COZZI 00:30,6
7 BALZANI ADELE 2012 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:33,3
8 SCROCCHI CATERINA 2013 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:35,9

4 x 66 MISTA società impianto T conseguito
PACIELLI MARIA ELENA MILANO SPORT SSD MURAT
TONNARELLI CLARA MILANO SPORT SSD PROCIDA
DE SANCTIS LEONARDO MILANO SPORT SSD ARIOLI
SAVOIA GABRIELE MILANO SPORT SSD QUARTO
LIZANA ACOSTA GERALDINE MILANO SPORT SSD COZZI
LUCIBELLO MATTEO MILANO SPORT SSD COZZI
SCHIAVON MATILDE MILANO SPORT SSD MURAT
GRANCHI CAMILLA MILANO SPORT SSD BACONE
GIAMPIETRO FRANCESCA MILANO SPORT SSD MURAT
STORELLI GIULIA MARIA DAVIDICA MILANO SPORT SSD ISEO
SCROCCHI CATERINA MILANO SPORT SSD MINCIO
SILVERI STEFANO MILANO SPORT SSD PROCIDA
SPINOLA MICOL MILANO SPORT SSD PROCIDA
MELONI INGRID MILANO SPORT SSD ARIOLI
VLADULESCU ALEXANDRU STEFANO MILANO SPORT SSD MURAT
LATELLA SOFIA MILANO SPORT SSD CARDELLINO
CASTALDO MATTIA MILANO SPORT SSD MURAT
MARRANO LETIZIA MILANO SPORT SSD ISEO
DE CRISTOFARO SVEVA MILANO SPORT SSD COZZI
BOCCOLI LEONARDO MILANO SPORT SSD MURAT
PARAWAN SABRINA MILANO SPORT SSD PARRI
VIVIANI LUCA MILANO SPORT SSD MINCIO
BALZANI ADELE MILANO SPORT SSD CARELLA
BOMBARDIERI NICOLO' MILANO SPORT SSD SANT'ABBONDIO
CAVALCA DILETTA NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
PASQUINI GABRIELE NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
VETTOSI VITTORIO NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl
CASTILLO KENDRA NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl

04:37,56 MARRONE

7 VIOLA 04:38,6

4 ROSSO 04:26,9

5 BLU 04:27,5

2 GIALLO 04:14,8

3 VERDE 04:22,6

cognome  nome

1 AZZURRO 04:07,1

STAFFETTE RAGAZZI
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PROVA DIDATTICA 1 FEMMINE JUNIORES
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 FARA ELISA FRANCESCA 2010 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:48,5
2 MARCENARO MATILDE 2011 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:50,8
3 PUGLISI LUDOVICA 2010 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:51,1
4 VAGHI GIADA 2010 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:52,0
5 BETTONICA BIANCA 2011 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:52,7
5 TURI VIOLA 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:52,7
7 GATTINONI VIOLA 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 00:53,0
8 BELLOLI VIOLA 2010 MILANOSPORT SSD COZZI 00:54,0
9 CAVALCA ISABELLA 2010 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:54,1

10 DI BRISCO ELENA 2011 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:54,3
11 CHAHMI RAYHANA 2011 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:54,6
12 FONTANAZZA GRETA 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:56,1
12 GENNAIOLI LUCREZIA 2010 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:56,1
14 ROSATO CHIARA 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 00:56,2
15 BETTONICA ANITA 2011 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:56,5
15 FERRANDO GINEVRA 2010 MILANOSPORT SSD COZZI 00:56,5
17 ZITA MATILDE 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 00:56,6
18 BULIGA FLAVIA 2011 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:56,7
19 LAURIA MARTA 2010 MILANOSPORT SSD COZZI 00:57,3
20 CONTESINI ALESSANDRA 2011 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:57,8
21 CALIFANO SOFIA 2011 MILANOSPORT SSD MURAT 00:58,6
21 SOMASCHINI FRANCESCA CHIARALUNA 2011 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:58,6
23 GUADALUPI NINA 2011 MILANOSPORT SSD MURAT 00:58,7
24 MACCALLI CAMILLA 2010 MILANOSPORT SSD ISEO 00:59,0
25 PALERMO STELLA 2010 MILANOSPORT SSD ISEO 00:59,1
26 BIONDI ADA 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 01:00,2
27 NARDI MARGHERITA 2010 MILANOSPORT SSD SOLARI 01:01,7
28 PALESTRA ISABEL 2010 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:01,9
29 GHERGHETTA ANNA 2010 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:03,8
30 MORELLI GIULIA 2011 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:04,2
31 CRANCHI ALESSIA MARGHERITA 2010 MILANOSPORT SSD COZZI 01:06,0
32 MELONI SARA 2011 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:08,7
33 ACQUAVIVA CAROLA 2011 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:20,4

PROVA DIDATTICA 1 FEMMINE CADETTI - SENIORES - AMATORI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 MANZO ALESSANDRA 2001 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:42,3
2 CARNEVALE LAURA 2004 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:43,0
3 MARCONI CHARLOTTE 2007 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:44,8
4 HEIJMERIKX VITTORIA 2006 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:45,4
5 AJELLI ELEONORA 2008 MILANOSPORT SSD MURAT 00:47,8
5 BILELLO LUDOVICA 2008 MILANOSPORT SSD ISEO 00:47,8
7 GUARINO SOFIA 2008 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:49,1
8 TUCCIMEI UMA 2009 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:49,6
9 LUCIANI SILVIA 2002 MILANOSPORT SSD MURAT 00:49,9

10 DI FAZIO GLORIA 2008 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:50,7
11 BELLOTTI GIADA 2008 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:51,2
12 SISA EMMA 2009 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:52,7
13 MUTTI LAURA 2008 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:52,8
13 RAMPONI ELENA 2008 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:52,8
13 SCORTICHINI NOA 2009 MILANOSPORT SSD ISEO 00:52,8
16 RINALDIS SOFIA 2008 MILANOSPORT SSD MURAT 00:53,0
17 MALMSHEIMER PENELOPE 2008 MILANOSPORT SSD MURAT 00:53,5
18 CASTELLI ANGELINA 2008 MILANOSPORT SSD MURAT 00:53,6
19 MELGRATI GAIA VIOLA 2009 MILANOSPORT SSD COZZI 00:54,2
20 SANTELLI CHIARA MARIA 2008 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:56,6
21 FERNANDO KURUKULASURIYA SNEHA BRIGIDA2007 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:59,9
22 STRANO ANITA ALESSANDRA 2009 MILANOSPORT SSD SOLARI 01:00,2
23 TOZZI EMMA 2009 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:00,3
24 LUCIANI MARINA 2009 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:03,8
25 PAPA BEATRICE 2009 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:06,1
26 MACAS SILVA LEIDY ESPERANZA 2009 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:17,7
27 RODRIGUEZ PUTRONE ELISA 2009 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:24,6
28 ROVARIS SOFIA 2009 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:26,4
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TROFEO MILANOSPORT NUOTO E SALVAMENTO 2a TAPPA

PROVA DIDATTICA 1 MASCHI JUNIORES
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 CHIARI PIETRO 2010 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:47,8
2 FRANTELLIZZI FEDERICO 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:48,7
3 BONANOMI ALESSANDRO MATTIA 2010 MILANOSPORT SSD MURAT 00:49,0
4 SALAMONE ALESSIO 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:49,2
5 BUSETTO LEONARDO 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:49,4
6 ROMEO FRANCESCO 2011 MILANOSPORT SSD ISEO 00:49,5
7 GIACOMELLI FILIPPO 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:50,5
8 CAPOFERRO RONCHETTA ANDREA 2011 MILANOSPORT SSD BACONE 00:50,6
9 POZZI MATTEO ALBERTO 2010 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:51,5

10 SFRISI GIOVANNI 2011 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:52,4
11 SIGNORONI MATTIA 2011 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:52,8
12 NEGRONI SEBASTIANO 2011 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:52,9
12 OSNAGO GADDA PAOLO ENRICO 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:52,9
14 HU BIN 2010 MILANOSPORT SSD ISEO 00:53,0
15 MARCONI FRANCESCO 2011 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:55,3
16 FORLANI NICOLO' 2010 MILANOSPORT SSD COZZI 00:55,6
17 COLANGELO RICCARDO 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 00:56,7
18 CALOGERO GILBERTO 2010 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:56,8
19 ANTONINI FRANCESCO 2011 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:58,1
20 FATICONI GIULIO 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 00:58,5
21 BONATI SAVORGNAN D'OSOPPO GIOVANNI ALESSANDRO 2011 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:59,2
22 MANFREDINI VALERIO 2010 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:59,4
23 RIVO SAMUELE 2011 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:00,0
24 SCHIRONE ALESSIO LODOVICO 2011 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:01,7
25 SALA FEDERICO 2011 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:02,4
26 SALVADOR RICCARDO 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 01:08,2
27 PILUSO ALESSANDRO VALENTINO 2010 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:12,9

PROVA DIDATTICA 1 MASCHI CADETTI - SENIORES - AMATORI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 SAMPIETRO MARCO 2007 MILANOSPORT SSD MURAT 00:42,0
2 ARDUINO AMEDEO RODOLFO 2007 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:42,2
3 MARZORATI PAOLO 2006 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:42,4
4 SOMMARIVA LUCIANO 2003 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:44,1
5 BISCARO PIETRO 2004 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:44,5
6 PATELLI ANDREA 2008 MILANOSPORT SSD ISEO 00:46,1
7 PETRUZZELLI LUCA 2008 MILANOSPORT SSD ISEO 00:46,6
8 PINOTTI ANDREA OLINDO 2004 MILANOSPORT SSD MURAT 00:46,9
9 MICHELIN MARCO 2001 MILANOSPORT SSD MURAT 00:47,0
9 VIGNONE EDOARDO ARJUNA 2009 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:47,0

11 BRAGONZI MATTIA 2003 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:47,4
12 CARULLI ENRICO 2008 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:48,1
13 CIVILINI SAVELIJ 2005 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:49,1
14 SEWDANEE VEEMAL 2004 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:50,0
15 OLIVA FEDERICO 2007 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:50,3
16 DALL'AGLIO PIETRO 2009 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:52,7
17 BIZZARRI CHRISTIAN 2009 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:52,9
18 CIASCA MATTEO 2008 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:53,1
19 GIANFREDA ALBERTO 2008 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:53,3
20 ZAOUATI RAYANE 2008 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:55,5
21 MARIGLIANO GENNARO 2007 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:55,6
22 ESGUERRA NOJ SEVASTIENNE MATEUZ2009 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:58,9
23 COLLAMATI FRANCESCO GIUSEPPE 2009 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 01:09,7
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TROFEO MILANOSPORT NUOTO E SALVAMENTO 2a TAPPA

50 STILE LIBERO FEMMINE JUNIORES
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 PUGLISI LUDOVICA 2010 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:46,9
2 CAVALCA ISABELLA 2010 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:49,1
3 MARCENARO MATILDE 2011 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:49,6
4 TURI VIOLA 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:51,6
5 BULIGA FLAVIA 2011 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 00:53,7
6 MACCALLI CAMILLA 2010 MILANOSPORT SSD ISEO 00:54,2
7 FERRANDO GINEVRA 2010 MILANOSPORT SSD COZZI 00:55,0
8 ZITA MATILDE 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 00:55,3
9 LAURIA MARTA 2010 MILANOSPORT SSD COZZI 00:55,4

10 CONTESINI ALESSANDRA 2011 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:55,5
10 ROSATO CHIARA 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 00:55,5
12 PALESTRA ISABEL 2010 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:57,1
13 BIONDI ADA 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 00:57,8
14 GHERGHETTA ANNA 2010 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:00,1
15 MORELLI GIULIA 2011 MILANOSPORT SSD QUARTO 01:01,3
16 ACQUAVIVA CAROLA 2011 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:13,2

50 STILE LIBERO FEMMINE CADETTI - SENIORES - AMATORI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 CARNEVALE LAURA 2004 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:41,6
2 MARCONI CHARLOTTE 2007 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:42,6
3 LUCIANI SILVIA 2002 MILANOSPORT SSD MURAT 00:49,0
4 RINALDIS SOFIA 2008 MILANOSPORT SSD MURAT 00:50,2
5 BELLOTTI GIADA 2008 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:50,6
6 SISA EMMA 2009 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:50,8
7 SANTELLI CHIARA MARIA 2008 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:51,6
8 TOZZI EMMA 2009 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:54,8
9 FERNANDO KURUKULASURIYA SNEHA BRIGIDA2007 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:57,1

10 STRANO ANITA ALESSANDRA 2009 MILANOSPORT SSD SOLARI 01:04,0
11 PAPA BEATRICE 2009 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:05,3
12 MACAS SILVA LEIDY ESPERANZA 2009 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:13,4
13 RODRIGUEZ PUTRONE ELISA 2009 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:16,2

50 STILE LIBERO MASCHI JUNIORES
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 BONANOMI ALESSANDRO MATTIA 2010 MILANOSPORT SSD MURAT 00:44,9
2 MARCONI FRANCESCO 2011 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:46,3
3 FRANTELLIZZI FEDERICO 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:46,4
4 BUSETTO LEONARDO 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:47,9
5 SIGNORONI MATTIA 2011 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:48,4
6 OSNAGO GADDA PAOLO ENRICO 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:48,5
7 HU BIN 2010 MILANOSPORT SSD ISEO 00:48,7
8 POZZI MATTEO ALBERTO 2010 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:49,8
9 CALOGERO GILBERTO 2010 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 00:52,6

10 MANFREDINI VALERIO 2010 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:55,1
11 SALA FEDERICO 2011 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:55,4
12 BONATI SAVORGNAN D'OSOPPO GIOVANNI ALESSANDRO 2011 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:56,6
13 RIVO SAMUELE 2011 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:57,3
14 FATICONI GIULIO 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 00:57,9
15 SCHIRONE ALESSIO LODOVICO 2011 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:59,6
16 SALVADOR RICCARDO 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 01:02,9
17 PILUSO ALESSANDRO VALENTINO 2010 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:08,1
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TROFEO MILANOSPORT NUOTO E SALVAMENTO 2a TAPPA

50 STILE LIBERO MASCHI CADETTI - SENIORES - AMATORI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 SOMMARIVA LUCIANO 2003 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:41,7
2 CIVILINI SAVELIJ 2005 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:43,4
3 MICHELIN MARCO 2001 MILANOSPORT SSD MURAT 00:43,7
4 MANZI ELIA 2009 NC Milano ssd 00:48,0
5 FRIPTU ALESSANDRO 2007 NC Milano ssd 00:49,1
6 MARIGLIANO GENNARO 2007 MILANOSPORT SSD SANT'ABBONDIO 00:50,6
7 GIANFREDA ALBERTO 2008 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:50,8
8 ESGUERRA NOJ SEVASTIENNE MATEUZ2009 MILANOSPORT SSD CAMBINI 00:54,9
9 COLLAMATI FRANCESCO GIUSEPPE 2009 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 01:04,5

50 RANA MASCHI / FEMMINE JUNIORES
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 CAPOFERRO RONCHETTA ANDREA 2011 MILANOSPORT SSD BACONE 00:56,2
2 GIACOMELLI FILIPPO 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:01,8
3 GATTINONI VIOLA 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 01:02,7
4 NEGRONI SEBASTIANO 2011 MILANOSPORT SSD DE MARCHI 01:03,0
5 GENNAIOLI LUCREZIA 2010 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:03,9
6 FARA ELISA FRANCESCA 2010 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:04,1
7 ANTONINI FRANCESCO 2011 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:04,3
8 COLANGELO RICCARDO 2011 MILANOSPORT SSD COZZI 01:05,4
9 BETTONICA ANITA 2011 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:09,0

10 CHAHMI RAYHANA 2011 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:09,6
11 MELONI SARA 2011 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:11,5
12 FONTANAZZA GRETA 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 01:12,2
13 CALIFANO SOFIA 2011 MILANOSPORT SSD MURAT 01:12,6

50 RANA MASCHI / FEMMINE CADETTI - SENIORES - AMATORI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 MARZORATI PAOLO 2006 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:52,9
2 PETRUZZELLI LUCA 2008 MILANOSPORT SSD ISEO 00:54,9
3 OLIVA FEDERICO 2007 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:57,6
4 DI FAZIO GLORIA 2008 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:57,9
5 VIGNONE EDOARDO ARJUNA 2009 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:57,9
6 MARCHETTI DANILO 2008 NC Milano ssd 00:58,0
7 PATELLI ANDREA 2008 MILANOSPORT SSD ISEO 00:58,5
8 PINOTTI ANDREA OLINDO 2004 MILANOSPORT SSD MURAT 00:59,2
9 CIASCA MATTEO 2008 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:00,0

10 CARULLI ENRICO 2008 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:01,4
11 BRAGONZI MATTIA 2003 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:01,8
12 DALL'AGLIO PIETRO 2009 MILANOSPORT SSD CARELLA 01:04,9
13 MUTTI LAURA 2008 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:07,9
14 MELGRATI GAIA VIOLA 2009 MILANOSPORT SSD COZZI 01:10,3
15 LUCIANI MARINA 2009 MILANOSPORT SSD ARIOLI 01:15,3
16 ROVARIS SOFIA 2009 MILANOSPORT SSD CARDELLINO 01:31,8

50 FARFALLA MASCHI / FEMMINE JUNIORES
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 ROMEO FRANCESCO 2011 MILANOSPORT SSD ISEO 00:53,0
2 SALAMONE ALESSIO 2010 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:53,4
3 BETTONICA BIANCA 2011 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:54,6
4 CHIARI PIETRO 2010 MILANOSPORT SSD QUARTO 00:56,2
5 VAGHI GIADA 2010 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:59,0
6 BELLOLI VIOLA 2010 MILANOSPORT SSD COZZI 01:00,6
7 SOMASCHINI FRANCESCA CHIARALUNA 2011 MILANOSPORT SSD CAMBINI 01:07,3

50 FARFALLA MASCHI / FEMMINE CADETTI - SENIORES - AMATORI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 ARDUINO AMEDEO RODOLFO 2007 NEXUS SPORT ACADEMY SSD arl 00:43,0
2 MANZO ALESSANDRA 2001 MILANOSPORT SSD PROCIDA 00:44,2
3 AJELLI ELEONORA 2008 MILANOSPORT SSD MURAT 00:50,6
4 GUARINO SOFIA 2008 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:54,5
5 RAMPONI ELENA 2008 MILANOSPORT SSD CARELLA 00:56,7
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TROFEO MILANOSPORT NUOTO E SALVAMENTO 2a TAPPA

50 DORSO MASCHI / FEMMINE JUNIORES
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 SFRISI GIOVANNI 2011 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:57,3
2 FORLANI NICOLO' 2010 MILANOSPORT SSD COZZI 00:57,5
3 DI BRISCO ELENA 2011 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:02,6
4 PALERMO STELLA 2010 MILANOSPORT SSD ISEO 01:08,4
5 CRANCHI ALESSIA MARGHERITA 2010 MILANOSPORT SSD COZZI 01:09,3
6 GUADALUPI NINA 2011 MILANOSPORT SSD MURAT 01:09,3
7 NARDI MARGHERITA 2010 MILANOSPORT SSD SOLARI 01:10,7

50 DORSO MASCHI / FEMMINE CADETTI - SENIORES - AMATORI
POS. cognome nome anno nascita società impianto T conseguito

1 HEIJMERIKX VITTORIA 2006 MILANOSPORT SSD SOLARI 00:46,4
2 SAMPIETRO MARCO 2007 MILANOSPORT SSD MURAT 00:47,2
3 BISCARO PIETRO 2004 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:50,2
4 SEWDANEE VEEMAL 2004 MILANOSPORT SSD ARIOLI 00:54,9
5 TUCCIMEI UMA 2009 MILANOSPORT SSD MINCIO 00:55,2
6 BILELLO LUDOVICA 2008 MILANOSPORT SSD ISEO 00:56,4
7 SCORTICHINI NOA 2009 MILANOSPORT SSD ISEO 00:59,3
8 CASTELLI ANGELINA 2008 MILANOSPORT SSD MURAT 00:59,5
9 MALMSHEIMER PENELOPE 2008 MILANOSPORT SSD MURAT 00:59,7

10 BIZZARRI CHRISTIAN 2009 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:02,6
11 ZAOUATI RAYANE 2008 MILANOSPORT SSD MINCIO 01:03,5

4 x 66 MISTA società impianto T conseguito
FORLANI NICOLO' MILANO SPORT SSD COZZI
SIGNORONI MATTIA MILANO SPORT SSD QUARTO
BETTONICA BIANCA MILANO SPORT SSD PROCIDA
MARCENARO MATILDE MILANO SPORT SSD MINCIO
MARCONI FRANCESCO MILANO SPORT SSD S.ABBONDIO
CHAHMI RAYHANA MILANO SPORT SSD CARELLA
SALAMONE ALESSIO MILANO SPORT SSD PROCIDA
PUGLISI LUDOVICA MILANO SPORT SSD DE MARCHI
FARA ELISA MILANO SPORT SSD MINCIO
GIACOMELLI FILIPPO MILANO SPORT SSD PROCIDA
BELLOLI VIOLA MILANO SPORT SSD COZZI
FONTANAZZA GRETA MILANO SPORT SSD PROCIDA
SFRISI GIOVANNI MILANO SPORT SSD MINCIO
CAPOFERRO RONCHETTA ANDREA MILANO SPORT SSD BACONE
ZITA MATILDE MILANO SPORT SSD COZZI
CALIFANO SOFIA MILANO SPORT SSD MURAT
PALERMO STELLA MILANO SPORT SSD ISEO
GATTINONI VIOLA MILANO SPORT SSD COZZI
CHIARI PIETRO MILANO SPORT SSD QUARTO
CALOGERO GILBERTO MILANO SPORT SSD DE MARCHI
BUSETTO LEONARDO MILANO SPORT SSD PROCIDA
GENNAIOLI LUCREZIA MILANO SPORT SSD MINCIO
SOMASCHINI FRANCESCA CHIARALUNAMILANO SPORT SSD CAMBINI
COLANGELO RICCARDO MILANO SPORT SSD COZZI
CRANCHI ALESSIA MARGHERITA MILANO SPORT SSD COZZI
ROSATO CHIARA MILANO SPORT SSD COZZI
ROMEO FRANCESCO MILANO SPORT SSD ISEO
BULIGA FLAVIA MILANO SPORT SSD CARDELLINO

7 AZZURRO 04:12,0

3 VERDE 04:01,8

5 VIOLA 04:07,5

6 BLU 04:08,6

2 GIALLO 03:57,7

4 ROSSO 04:05,6

cognome  nome

1 MARRONE 03:56,3

STAFFETTE JUNIORES
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TROFEO MILANOSPORT NUOTO E SALVAMENTO 2a TAPPA

4 x 66 MISTA società impianto T conseguito
SAMPIETRO MARCO MILANO SPORT SSD MURAT
OLIVA FEDERICO MILANO SPORT SSD SOLARI
MANZO ALESSANDRA MILANO SPORT SSD PROCIDA
LUCIANI SILVIA MILANO SPORT SSD MURAT
BISCARO PIETRO MILANO SPORT SSD MINCIO
VIGNONE EDOARDO ARJUNA MILANO SPORT SSD PROCIDA
AJELLI ELEONORA MILANO SPORT SSD MURAT
CARNEVALE LAURA MILANO SPORT SSD ARIOLI
HEIJMERIKX VITTORIA MILANO SPORT SSD SOLARI
CIASCA MATTEO MILANO SPORT SSD MINCIO
MICHELIN MARCO MILANO SPORT SSD MURAT
RINALDIS SOFIA MILANO SPORT SSD MURAT
SEWDANEE VEEMAL MILANO SPORT SSD ARIOLI
PINOTTI ANDREA OLINDO MILANO SPORT SSD MURAT
GUARINO SOFIA MILANO SPORT SSD CARELLA
MARCONI CHARLOTTE MILANO SPORT SSD SANT'ABBONDIO
TUCCIMEI UMA MILANO SPORT SSD MINCIO
PETRUZZELLI LUCA MILANO SPORT SSD ISEO
MALMSHEIMER PENELOPE MILANO SPORT SSD MURAT
BIZZARRI CHRISTIAN MILANO SPORT SSD MINCIO
ZAOUATI RAYANE MILANO SPORT SSD MINCIO
DI FAZIO GLORIA MILANO SPORT SSD MINCIO
RAMPONI ELENA MILANO SPORT SSD CARELLA
SOMMARIVA LUCIANO MILANO SPORT SSD ARIOLI
BILELLO LUDOVICA MILANO SPORT SSD ISEO
PATELLI ANDREA MILANO SPORT SSD ISEO
CIVILINI SAVELIJ MILANO SPORT SSD SOLARI
BELLOTTI GIADA MILANO SPORT SSD QUARTO

2 MARRONE 03:20,2

3 AZZURRO 03:27,3

7 VERDE 03:41,8

6 BLU 03:41,7

4 GIALLO 03:35,6

5 VIOLA 03:39,0

cognome  nome

1 ROSSO 03:20,0

STAFFETTE CADETTI - SENIORES - AMATORI


